
DORDRECHT

De RAAD van de gemeente DORDRECHT;

Besluitnummer 2023-0150487

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 24 oktober 2023 inzake

Vaststellen Voorbereidingsbesluit voor bodemregels onder de Omgevingswet;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;

gelet op artikel 4.14 van de Omgevingswet (per 1 januari 2024) en artikel 14.5 van het

Omgevingsbesluit (per 1 januari 2024);

overwegende dat:

een wijziging van het omgevingsplan wordt voorbereid waarmee voor het gehele grondgebied van
de gemeente regels worden gesteld over het bouwen op verontreinigde bodem, het graven in de

bodem, het saneren van de bodem en het toepassen van bouwstoffen en grond;

besluit:

Het raadsvoorstel met zaaknummer 2023-0150487 niet vast te stellen en terug in handen te stellen
van het college.

Aldus be,sgoten in de vergadering van dinsdag 7 november 2023,-

v‘'//orzitterbrzitter


